[image: Герб2]
[image: Сух][image: Сух]Администрация городского поселения
«Поселок Середейский»
Сухиничский район
Калужская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]от 27.12.2019 г.

	                          № 76

	О внесении изменений  в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории городского поселения «Поселок Середейский»   на 2014 – 2023 годы», утвержденную постановлением администрации ГП «Поселок Середейский»  от 30.10.2013 №57 (в ред. от 29.10.2018 №118)

       В соответствии с постановлением администрации городского поселения «Поселок Середейский» от 13.09.2013 №44 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ городского поселения «Поселок Середейский», их формирования, реализации и проведении оценки эффективности реализации»,  Уставом  городского поселения «Поселок Середейский», администрация ГП «Поселок Середейский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  «Повышение безопасности дорожного движения на территории городского поселения «Поселок Середейский»   на 2014 – 2023 годы» (далее Программа), утвержденную постановлением администрации ГП «Поселок Середейский» от 30.10.2013 №58 (в ред. от 29.10.2018 №118):
1.1. Дополнить таблицу Раздела 4 Программы строкой следующего содержания:

	5
	Ремонт и содержание  дворовых территорий жилых домов
	Администрация ГП «Поселок Середейский»
	2014-2023 гг.
	Повышение уровня благоустройства дворовых территорий. Обеспечение безопасности  дорожного движения
	Реализация мероприятия оказывает непосредственное влияние на все показатели программы

1.2. Таблицу Раздела 6 Программы изложить в новой редакции согласно приложения 1 к данному Постановлению.

2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава  администрации
 городского поселения
«Поселок Середейский»                                                   Л. М. Семенова

Приложение 1

Раздел 6. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ  РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ГП «Поселок Середейский»

	Наименование
программы, основного мероприятия
	Наименование
главного распорядителя средств бюджета поселения
	Объемы финансирования (тыс.руб.)

	Источники
финансиро-
вания
	2014

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	всего

	«Повышение безопасности дорожного движения в городском поселении «Поселок Середейский» на 2014-2023 годы"

	Администрация ГП «Поселок Середейский»
	Бюджет ГП «Поселок Середейский»

Областной бюджет
	1790,0
	1790,0
	1790,0
	1790,0
	1790,0
	1790,0

2725,9

	1790,0
	1790,0
	1790,0
	1790,0
	17900,0

	ВСЕГО по программе

	Бюджет ГП «Поселок Середейский»

Областной бюджет
	1790,0
	1790,0
	1790,0
	1790,0
	1790,0
	1790,0

2725,9
	1790,0
	1790,0
	1790,0
	1790,0
	17900,0

2725,9

image3.png
CYXHHHIH

image1.png

image2.png
CYXUHHYIHA

geb

X %